tiend, dat ze van hen in leen houdt te Houtave, verkocht heeft aande abdij van Sint

.Ändries bij Brugge. 

(!niversis presente . ..,' /itteras inspecturis, GerardlIs nli/es, dominus de Ber/eghem, 

,"ia/ulenl in d0111Ï110 senl/Jiternam. Noverit lIniversilas vestra, quod cun1 Agatha, filia 

Reqllardi die ti ,,)col1eweder quandanl/Jartenl decinle iacentis apud HOlltawa, vide/icet 

ler/ianl/Jarten! vÏ1nl11e teneret in,feodllm, dicta A. et Hakettus ejlls maritus, medietatem 

diefe decinle, scilicet sextanI partem Vinl111e, exce/Jtis duobus solidis,f1andrensiblls, 

ecc/esie Sancti Andree juxta Brugis, ad quam diele vi/Ie de Houlawa spectal jlls 

JJa/roJla/us, /Jro eenfunl et viginli lihris,f1andernsihlls in perpetllum pae{fice possiden

dunl legitinle vendiderunl, wer/Jiverunt et effestucaverllnt, duobus fi/iis ejusdem A. 

vhlelicet Waltero primogenito et Arnlllpho, post dictunl W nlajore natu, presentibus et 

COl/eenSllln adhibentihlls !Jariter et assellsunl coranl homillibus nleis.feudatis presenli

hus /Jariter el ad hoc .\pecialiter evocatis, ae eandenl decimanl dicta A. et ejus maritus 

eunl tu/ore i!Jsius A. qui ad hoe per judicium honlinunl meorllm a me aecejJera/ el cunl 

dl/obus .fiJiis suis predictis iJl maJlIlS nleas ad opus dicte ecelesie resignaverunt niehi/ 

!Jellitusjuris sibi vel heredihus suis i/1 dicta parte decime reservanles. Et hane venditio

lIèln .fecerunt dieti A. et eius nUJritlls ma!:,Tna debitorllml necessitate conlpulsi, tali 

scilicet qllod ill/Jeiorenl conditionem ineidissellt, si die/am venditionem non fecissent 

sicul iurClIl1ento .firmaverullt, et honlines mei !Jares ipsorunl super hoc sllbmoniti 

lest~ficahantllr. EI cO/?fessa est dicta A. qllod nee vi, nec dolo, nee metu a marito suo 

sive a/ia quo cunujlle clall1 vel man{feste ad dietanl venditionenl.faeiendanl .fuerit 

introducta. Pronliserullt nihilolninlls dicta A. et ei u.,,;' nlaritus ae duo,fi/ii ipsius Agathe 

!J/'ellotati.fide media et iuranlenl0 ear/Joraliter prestito, quod contra dietam vellditiollem 

11011 venient nee /Jer se nee per alias, clanl vel nlanifeste super dicta decima dictam 

ecclesial17 aliquo tenlJJOre nl0lestabunt. Post dietanl ergo resignationenl, quam fecerant 

in nlalllfS 111eas dicta A. et eius mari111s, ac tutor ipsills ae filii eiusdenl a slipradictis 

suhn70nitis hon1inihus nleis felldatis paribus suis, si de setero aliquod ius in indicta 

!Jorte deeinle ijJse vel sliceessores sui aliqllo ten1pare possent reelamare, et dietis